e) Quales dotiones seu Contributiones praestationes, Summo aenario, Dominio loci, vel Cummene Civ. obvenient, emtor in cancellariis Domini Rohatyn, et Praefecturae Cammerae civ. inspicere obligatur.

f) Quod si domus praefata, nec in primo, nec in secundo termino, praetio aestimationis disvendetur, in tertio termino infra praetium disvendetur.

De proscripta hac licitatione creditores in extractu Tabulari nominati, ut poto: Barbara Sasulewiczowna per Plenip. D. Jankiewicz. D. Joannes Nesterowicz. Oppidum Rohol. per Praefecturam Cammerae Civ. Rohat. D. Antonius Brzozowski seu ejus Cessionarius Gasparus Budziński per D. Camer. Duczynski. D. Joannes Wilhelmii, D. Chlubna, seu ejusdem cessionarii proles olim Theresiae Weiss de nomine et domicilio ignotae, per additum Curatorem Hyacinthum Szczurowski, Joannes Birkiewicz et Hyacinthus Szczurowski, fiscus r. relate ad Summam 1000 fl., et Baronessa de Knitsch Tauber informantur, cum eo ad fiscum r. addito, quod debitor Windreich id, ad quod Cautionem dedit, jam dudum satisfecisse, per partes sustinetur.

Przemyslany die 28. Decembris 1827. (3)

E d i c t u m.

Nro. 28492. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Palkowski, scilicet: DD. Josepho Vincentio binomini Palkowski, Annae de Palkowskie Rozwadowska et Juliae de Palkowskie nuptae Zapolska medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Andream Com. Cetner, et Severinum Com. Potocki contra ipsos, puncto extabulandi contractus locati conducti cum Summa 36000 fl. pol. de bonis Wola Gnoynicka, sorte Wola Gnoynicka — Bakhowszczyzna dicta — et Jaskmanica, sub praes. 7. Novembris 1827 ad Nrum. 28492. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam ipsis ipsorumque periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dobrzański cum substitutione Domini Advocati Bronirski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ipsos ad comparendum coram

hoc Judicio die 3. Martii 1828 hora decima mat. sine assumendi oralis processus et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficiens esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 4. Decembris 1827. (3)